
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 60.000,00 zł , zmniejszenie 30.000,00 zł w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 60.000,00 zł, zmniejszenie 30.000,00 zł w tym:  wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań: zwiększenie 60.000,00 zł, zmniejszenie 30.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zmniejszenie 30.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5052A1DC-4DED-4474-B667-31F82053469F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 324 679,00 2 624 909,00 504 159,00 4 800,00 499 359,00 2 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 770,00 1 699 770,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 324 679,00 2 644 909,00 524 159,00 4 800,00 519 359,00 2 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 770,00 1 679 770,00 0,00 0,00 

3 761 429,00 2 091 659,00 504 159,00 4 800,00 499 359,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 770,00 1 669 770,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 761 429,00 2 111 659,00 524 159,00 4 800,00 519 359,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 770,00 1 649 770,00 0,00 0,00 

7 729 600,00 1 641 500,00 1 274 000,00 890 100,00 383 900,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 088 100,00 6 088 100,00 0,00 0,00 

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 729 600,00 1 651 500,00 1 284 000,00 890 100,00 393 900,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 078 100,00 6 078 100,00 0,00 0,00 

5 441 766,29 663 266,29 659 766,29 377 466,29 282 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 778 500,00 4 778 500,00 0,00 0,00 

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 436 766,29 668 266,29 664 766,29 377 466,29 287 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 768 500,00 4 768 500,00 0,00 0,00 

548 233,71 548 233,71 544 233,71 464 133,71 80 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

553 233,71 553 233,71 549 233,71 464 133,71 85 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

114 714 882,74  82 181 210,95  58 028 299,98  40 237 989,59  17 790 310,39  12 442 433,00  9 035 886,00  416 071,97  158 520,00  2 100 000,00  32 533 671,79  32 533 671,79  0,00  0,00 

-60 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00 

60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

114 714 882,74  82 211 210,95  58 058 299,98  40 237 989,59  17 820 310,39  12 442 433,00  9 035 886,00  416 071,97  158 520,00  2 100 000,00  32 503 671,79  32 503 671,79  0,00  0,00 po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

Instytucje kultury fizycznej92604

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

92601

926

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rozdział

92109

§
/

grupa
Dział

921

4

z tego:
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

Tabela nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5052A1DC-4DED-4474-B667-31F82053469F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 324 679,00 4 324 679,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 761 429,00 3 761 429,00

4260 Zakup energii 180 000,00 230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 140 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

60 770,00 40 770,00

926 Kultura fizyczna 7 729 600,00 7 729 600,00

Obiekty sportowe 5 441 766,29 5 436 766,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 900,00 36 900,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

60 000,00 50 000,00

Instytucje kultury fizycznej 548 233,71 553 233,71

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 15 000,00

114 714 882,74 114 714 882,74Razem:

92604

92601

92109

Rozdział

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

50 000,00

-20 000,00

Tabela nr 2

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5052A1DC-4DED-4474-B667-31F82053469F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 324 679,00 2 624 909,00 504 159,00 4 800,00 499 359,00 2 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 770,00 1 699 770,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 324 679,00 2 644 909,00 524 159,00 4 800,00 519 359,00 2 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 770,00 1 679 770,00 0,00 0,00 

3 761 429,00 2 091 659,00 504 159,00 4 800,00 499 359,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 770,00 1 669 770,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 761 429,00 2 111 659,00 524 159,00 4 800,00 519 359,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 770,00 1 649 770,00 0,00 0,00 

64 738 172,70  32 264 500,91  16 801 958,46  5 728 090,07  11 073 868,39  12 442 433,00  568 400,00  193 189,45  158 520,00  2 100 000,00  32 473 671,79  32 473 671,79  0,00  0,00 

-50 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00 

50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

64 738 172,70  32 284 500,91  16 821 958,46  5 728 090,07  11 093 868,39  12 442 433,00  568 400,00  193 189,45  158 520,00  2 100 000,00  32 453 671,79  32 453 671,79  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 254 500,00 1 194 500,00 1 187 000,00 841 600,00 345 400,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 254 500,00 1 204 500,00 1 197 000,00 841 600,00 355 400,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

706 266,29 646 266,29 642 766,29 377 466,29 265 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

701 266,29 651 266,29 647 766,29 377 466,29 270 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

548 233,71 548 233,71 544 233,71 464 133,71 80 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

553 233,71 553 233,71 549 233,71 464 133,71 85 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 717 900,00  1 657 900,00  1 650 400,00  958 600,00  691 800,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00 

-10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00 

10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 717 900,00  1 667 900,00  1 660 400,00  958 600,00  701 800,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

17

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą

po zmianach

92604

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki razem:

§
/

grupa

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

1 716 652,28 po zmianach

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

0,00 

0,00 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

926

Dział

921

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Rozdział

92109

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałówna programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: w tym:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Urząd Gminy

Z tego:

z tego: z tego:

Tabela nr 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5052A1DC-4DED-4474-B667-31F82053469F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-04-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




